PORTARIA Nº 1481

de 04 de janeiro de 2012

O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR, a partir desta data, a servidora ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO, ocupante do cargo de ANALISTA TÉCNICO CONTÁBIL, na Carreira de ANALISTA TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRATIVO (Referência CS 2, II, “B”), sob o regime Estatutário, para responder pela Função em Comissão de CHEFE DA DIVISÃO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS (Referência FG.15).

II – Pelo exercício da função em comissão ora designada a servidora perceberá o valor correspondente à Referência FG.15, da tabela geral de referência de vencimentos, nos termos da Lei Complementar                 nº 913, de 13 de dezembro de 2011, sem prejuízo da remuneração do cargo efetivo.
Botucatu, 04 de janeiro de 2012.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 03 de janeiro de 2012. A Diretora Administrativa da Câmara,

                                         SILMARA FERRARI DE BARROS